Ordentliche Hauptversammlung
der Bechtle Aktiengesellschaft
1. Juni 2017, Heilbronn

- Prasenz und Abstimmungsergebnisse -




Prasenz

Grundkapital in Euro 21.000.000
ausgegebene Aktien in Stlck 21.000.000
anwesende Aktien in Stuck 15.400.130
Anteil am Grundkapital 713,334 %
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Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2 -7

TOP

Beschlussvorschlag

Verwendung
Bilanzgewinn

Entlastung Vorstand
Entlastung Aufsichtsrat
Wahl Abschlusspriifer

Kapitalerhohung aus
Gesellschaftsmitteln

Zustimmung
Ergebnisabfihrungs-
vertrag

abgegebene

glltige
Stimmen

15.400.030

15.145.364
7.755.756

15.350.732

15.397.397

15.399.612

Anteil des

hierdurch

vertretenen
Grund-
kapitals

73,3335 %

72,121 %
36,932 %

73,099 %

73,321 %

73,3315 %

Ja-Stimmen

absolut

15.400.011

15.115.571

6.548.350

13.971.379

15.387.876

15.399.389

prozen-
tual

99,9999

99,803
84,432

91,014

99,938

99,999

Nein-Stimmen

absolut

19

29.793

1.207.406

1.379.353

9.521

223

prozen-
tual

0,0001

0,197
15,568

8,986

0,062

0,001
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