

Ordentliche Hauptversammlung der Bechtle Aktiengesellschaft 1. Juni 2017, Heilbronn

- Präsenz und Abstimmungsergebnisse -

## Präsenz



Grundkapital in Euro	21.000.000
ausgegebene Aktien in Stück	21.000.000

anwesende Aktien in Stück 15.400.130

Anteil am Grundkapital 73,334 %



## Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2 – 7

ТОР	Beschlussvorschlag abgegebene gültige Stimmen	Anteil des hierdurch vertretenen Grund- kapitals	Ja-Stimmen		Nein-Stimmen		Enthal- tungen	ange- nom-	
			absolut	prozen- tual	absolut	prozen- tual		men	
2	Verwendung Bilanzgewinn	15.400.030	73,3335 %	15.400.011	99,9999	19	0,0001	100	<b>√</b>
3	Entlastung Vorstand	15.145.364	72,121 %	15.115.571	99,803	29.793	0,197	250.766	<b>√</b>
4	Entlastung Aufsichtsrat	7.755.756	36,932 %	6.548.350	84,432	1.207.406	15,568	291.086	✓
5	Wahl Abschlussprüfer	15.350.732	73,099 %	13.971.379	91,014	1.379.353	8,986	49.398	✓
6	Kapitalerhöhung aus Gesellschaftsmitteln	15.397.397	73,321 %	15.387.876	99,938	9.521	0,062	2.733	<b>√</b>
7	Zustimmung Ergebnisabführungs- vertrag	15.399.612	73,3315 %	15.399.389	99,999	223	0,001	518	<b>√</b>

Ordentliche Hauptversammlung der Bechtle Aktiengesellschaft, 1. Juni 2017, Heilbronn